様式第３号（第３条関係）

年  月  日

   いすみ市長          様

申請者 住 所

氏 名

名称及び
代表者名

電話番号

E - m a i l

法定外公共物占用期間更新許可申請書

 次のとおり法定外公共物占用期間の更新をしたいので、いすみ市法定外公共物管理条例

第５条第２項の規定により申請します。

 1 土 地 の 所 在

 2 土 地 の 種 目

 3 施設の名称及び

占 用 面 積

    （外径・延長）

 4 占 用 目 的

 5 更 新 期 間        年  月  日から

                  年  月  日まで

 6 許可年月日及び指令番号(許可書写添付)

                  年  月  日  第   号